
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI PRIMA 

FASCIA NEI CONSERVATORI DI MUSICA DM 180/2023 COME/05 – INFORMATICA MUSICALE 

 

IL DIRETTORE 

VISTO  il D.M. 180/2023 

VISTA la convenzione stipulata con il Conservatorio di Brescia, di cui al prot. n. 4439 del 25/10/2023; 

VISTO il bando prot. 4787 del 24/10/2023 (D.M.180); 

VISTO  il decreto di nomina della commissione prot. 5699 del 1/12/2023;  

VISTA  la Graduatoria definitiva Prot. 4637 del 01/07/2024; 

VISTO altresì l’art. 11 del Bando; 

VISTA la Delibera del Consiglio Accademico n. 57 del 10 Luglio 2024; 

 

CONFERISCE 

 

l’incarico a Tempo Indeterminato di docente di I fascia – CCNL Comparto Istruzione e Ricerca - Sezione 

AFAM - per il Settore artistico disciplinare INFORMATICA MUSICALE - COME/05 ai candidati:  

1. Sabella Alessio 

2. Tundo Matteo 

DISPONE 

 

il termine di 48 ore a decorrere dall’invio del presente provvedimento, in cui il candidato dovrà inviare l’ordine 

di preferenza delle sedi di servizio dei posti messi a concorso a mezzo PEC all’indirizzo 

conservatoriocomo@pec.como.it e più precisamente: 

n. 1 posto presso il Conservatorio “Luca Marenzio” di Brescia; 

n. 1 posto presso il Conservatorio “Giuseppe Verdi” di Como; 

 
 

AVVISA 

 

che la mancata espressione di volontà nei termini indicati e/o la rinuncia all’incarico conferito                  determinerà, 

d’ufficio, il depennamento dalla graduatoria per tutta la durata di validità della stessa; 

 

RICORDA 

 

che, a seguito di successiva comunicazione da parte del Conservatorio di Como, avrà 24 ore per accettare la 

sede assegnata e che la stipula del contratto di lavoro a Tempo Indeterminato e la relativa presa di servizio 

dovrà avvenire, pena decadenza,  entro e non oltre         ble successive 48 ore dall’accettazione.  

 

Il Direttore 

         M° Vittorio Zago 

 

 

 

 

about:blank
about:blank
mailto:conservatoriocomo@pec.como.it


 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

 

Segue sequenza temporale 

 

 

SEQUENZA TEMPORALE DEGLI ADEMPIMENTI 

 

 

1 
Termine da parte del candidato per esprimere la preferenza della 

sede di servizio 
Entro 48 ore dalla ricezione della PEC 

2 
Invio tramite pec da parte del Conservatorio di Como della sede 

assegnata 
 

3 
Termine da parte del candidato per accettazione o rinuncia 

dell’incarico presso la sede assegnata 
Entro 24 ore dalla comunicazione 

4 Termine per stipula del contratto e presa servizio  
Entro 48 ore dall’accettazione 

dell’incarico 

 

about:blank
about:blank

		2024-07-12T07:39:13+0200
	VITTORIO ZAGO


		2024-07-12T09:33:24+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




